ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                              № _____
хутор Коржи

О Порядке создания координационных или совещательных органов в

области развития малого и среднего предпринимательства на территории
Коржовского  сельского поселения Ленинградского района

         В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2007 N 209-ФЗ "ОФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации",
руководствуясь  Уставом  Коржовского  сельского  поселения  Ленинградского
района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок  создания координационных или совещательных
органов  в  области  развития  малого  и  среднего  предпринимательства на
территории Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Коржовского сельского поселения Ленинградского района.

3.  Контроль  за  выполнение  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        С.В.Фирсова

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196

2

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                     И.В.Сердюк